
UCHWAŁA NR LXVIII/494/2023 
RADY GMINY SŁAWNO 

z dnia 15 grudnia 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie prawa własności nieruchomości oznaczonych numerami działek 
67/3 i 67/7, położonych w obrębie ewidencyjnym Stary Kraków w Gminie Sławno 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 
r. poz. 40, 572, 1463, 1688) 

Rada Gminy Sławno uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na nabycie prawa własności nieruchomości stanowiących własność osób fizycznych, 
oznaczonych: 

- numerem działki 67/3 o pow. 0,0024 ha, zabudowanej częścią budynku oznaczonego nr 171, położonej w 
obrębie ewidencyjnym Stary Kraków w Gminie Sławno, 

- numerem działki 67/7 o pow. 0,0060 ha, położonej w obrębie ewidencyjnym Stary Kraków w Gminie 
Sławno. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sławno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

 
 
 

Marta Hołowata 
Przewodnicząca Rady Gminy 

Sławno 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7BE9E6BF-E2B6-4DED-9156-E263526A8B2C. Uchwalony Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LXVIII/494/2023

Rady Gminy Sławno

z dnia 15 grudnia 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7BE9E6BF-E2B6-4DED-9156-E263526A8B2C. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

Gmina Sławno zamierza nabyć odpłatnie od osoby fizycznej działkę gruntu oznaczoną numerem  67/3 o 
pow. 0,0024 ha, zabudowaną częścią budynku oznaczonego numerem 171, położoną w obrębie 
ewidencyjnym Stary Kraków w Gminie Sławno i działkę oznaczoną numerem 67/7 o pow. 0,0060 ha, 
położoną w obrębie ewidencyjnym Stary Kraków w Gminie Sławno. 

Nabycie w/w nieruchomości ma na celu regulację granicy nieruchomości stanowiącej własność Gminy 
Sławno oznaczonej numerem działki 66/4 i uregulowanie jej stanu prawnego. Na przedmiotowej działce 
posadowiony jest budynek numer 171 (świetlica wiejska), którego część znajduje się na działce prywatnej, 
tj. na działce 67/3. Przejęcie nieruchomości oznaczonej numerem działki 67/7 jest niezbędne dla poprawy 
warunków korzystania z budynku świetlicy oraz z działki  numer 66/4. 

W celu nabycia prawa własności nieruchomości, zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 08 
marca 1990 r. o samorządzie gminnym, konieczne jest podjęcie przez Radę Gminy Sławno przedmiotowej 
uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7BE9E6BF-E2B6-4DED-9156-E263526A8B2C. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR LXVIII/494/2023 RADY GMINY SŁAWNO z dnia 15 grudnia 2023 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


